
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 27 czerwca 2013 r.

Poz. 730

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH1)

z dnia 24 czerwca 2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie kontroli ruchu drogowego 

Na podstawie art. 131 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 1137 
i 1448 oraz z 2013 r. poz. 700) zarządza się, co następuje: 

§  1. W  rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych  i Administracji  z  dnia  18  lipca  2008  r. w  sprawie  kontroli 
ruchu drogowego (Dz. U. Nr 132, poz. 841, z późn. zm.2)) w załączniku nr 6 do rozporządzenia wprowadza się następujące 
zmiany:

1)  uchyla się używane w pieczęciach oznaczenia symboli oddziałów Straży Granicznej o numerach: 

a) V – Karpacki Oddział Straży Granicznej w Nowym Sączu, 

b)  VII – Sudecki Oddział Straży Granicznej w Kłodzku; 

2)  oznaczenie symbolu oddziału Straży Granicznej o numerze VI otrzymuje brzmienie: 

„VI – Śląsko-Małopolski Oddział Straży Granicznej w Raciborzu,”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r., z wyjątkiem § 1 pkt 1: 

1)  lit. a, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r.; 

2)  lit. b, który wchodzi w życie z dniem 16 listopada 2013 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: wz. P. Stachańczyk

1)  Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18  listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
(Dz. U. Nr 248, poz. 1491).

2)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 25, poz. 153, Nr 196, poz. 1518 i Nr 226, poz. 1836 
oraz z 2012 r. poz. 247.




